
中国邮政储蓄银行2021年第一批
IT及网络设备集中采购框架协议
（锐捷-创联致信代理）（包5）

附件1 协议价格表



附件1-1

核心交换机A单台配置价格表

甲方：中国邮政储蓄银行股份有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司（设备制造商：锐捷网络股份有限公司）

合同名称：中国邮政储蓄银行2021年第一批IT及网络设备集中采购框架协议（锐捷-创联致信代理）（包5）

单位：人民币（元）

序号 产品号 产品规格型号 产品中文描述 单位 数量
目录单价
（含税）

折扣率
off（%）

折扣后单价
（含税）

折扣后合价
（含税）

税率
（%）

设备型号：RG-N18006-X，单台配置：实配双主控、5个交换网板、1+1冗余电源、冗余风扇、50个100G光接口、22个40G光接口、22个40G多模光模块、50个100G多模
光模块、支持openstack统一管理、大二层虚拟化，支持SDN、VXLAN等数据中心云互联网络技术，含云网络控制器管理许可，含备份机框。

1.1 硬件部分（机框、板卡、模块、控制器等组件）

1
RG-N18006-X组
合包

RG-N18006-X组合包
包含一个RG-N18006-X机框，冗余风
扇，1+1冗余电源模块，冗余双主
控，4个交换网板

套 1 940,000.00 92.00% 75,200.00 75,200.00 13.00%

2
M18006X-FE-C 
I

M18006X-FE-C I RG-N18006-X交换网板I 块 1 100,000.00 92.00% 8,000.00 8,000.00 13.00%

3
M18000X-36CQ-
CB

M18000X-36CQ-CB 36端口40G/100G以太网光口(QSFP28) 块 2 800,000.00 92.00% 64,000.00 128,000.00 13.00%

4
40G-QSFP-SR-
MM850

40G-QSFP-SR-MM850 40G SR多模光模块 个 22 7,000.00 92.00% 560.00 12,320.00 13.00%

5
100G-QSFP-SR-
MM850

100G-QSFP-SR-MM850 100G SR光模块 个 50 15,000.00 92.00% 1,200.00 60,000.00 13.00%

6
RG-N18006-X
（备份机框）

RG-N18006-X（备份
机框）

含双主控、交换网板、1+1冗余电源
、冗余风扇、8个100G光接口、8个
40G光接口、8个10G光接口、8个40G
多模光模块、8个100G多模光模块、8
个10G多模光模块

套 1 2,225,600.00 92.00% 178,048.00 178,048.00 13.00%

小计1.1 461,568.00 /

1.2 软件部分（系统、功能、网管等软件）

1
云网络控制器

管理许可
云网络控制器管理许
可

含云网络控制器管理许可 个 1 44,725.00 92.00% 3,578.00 3,578.00 13.00%

小计1.2 3,578.00 /

1.3 其他部分（电缆、尾纤、机架等配套）

1 RG-ONC控制器 RG-ONC控制器

锐捷网络下一代智能网络SDN控制器
。（含硬件服务器，控制器激活授
权，极简SDN云数据中心解决方案基
础授权及集群功能授权模块）

台 1 800,000.00 92.00% 64,000.00 64,000.00 13.00%

小计1.3 64,000.00 /

合计（1.1～1.3） 529,146.00 /
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附件1-2

核心交换机B单台配置价格表

甲方：中国邮政储蓄银行股份有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司（设备制造商：锐捷网络股份有限公司）

合同名称：中国邮政储蓄银行2021年第一批IT及网络设备集中采购框架协议（锐捷-创联致信代理）（包5）

单位：人民币（元）

序号 产品号 产品规格型号 产品中文描述 单位 数量
目录单价
（含税）

折扣率
off（%）

折扣后单价
（含税）

折扣后合价
（含税）

税率
（%）

设备型号：RG-N18006-X，单台配置：实配双主控、5个交换网板、1+1冗余电源、冗余风扇、108个40G光接口、108个40G多模光模块、支持openstack统一管理、大二
层虚拟化，支持SDN、VXLAN等数据中心云互联网络技术，含云网络控制器管理许可。

1.1 硬件部分（机框、板卡、模块等组件）

1
RG-N18006-X组
合包

RG-N18006-X组合包
包含一个RG-N18006-X机框，冗余风
扇，1+1冗余电源模块，冗余双主
控，4个交换网板

套 1 940,000.00 92.00% 75,200.00 75,200.00 13.00%

2
M18006X-FE-C 
I

M18006X-FE-C I RG-N18006-X交换网板I 块 1 100,000.00 92.00% 8,000.00 8,000.00 13.00%

3
M18000X-
18QXS18CQ-CB

M18000X-18QXS18CQ-
CB

18端口40G以太网光口(QSFP+)，18端
口40G/100G以太网光口(QSFP28)；

块 3 350,000.00 92.00% 28,000.00 84,000.00 13.00%

4
40G-QSFP-SR-
MM850

40G-QSFP-SR-MM850 40G SR多模光模块 个 108 7,000.00 92.00% 560.00 60,480.00 13.00%

小计1.1 227,680.00 /

1.2 软件部分（系统、功能、网管等软件）

1
云网络控制器
管理许可

云网络控制器管理许
可

含云网络控制器管理许可 个 1 44,725.00 92.00% 3,578.00 3,578.00 13.00%

小计1.2 3,578.00 /

1.3 其他部分（电缆、尾纤、机架等配套）

/ / / / / / / / / /

小计1.3 0.00 /

合计（1.1～1.3） 231,258.00 /

2



附件1-3

接入交换机A单台配置价格表

甲方：中国邮政储蓄银行股份有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司（设备制造商：锐捷网络股份有限公司）

合同名称：中国邮政储蓄银行2021年第一批IT及网络设备集中采购框架协议（锐捷-创联致信代理）（包5）

单位：人民币（元）

序号 产品号 产品规格型号 产品中文描述 单位 数量
目录单价
（含税）

折扣率
off（%）

折扣后单价
（含税）

折扣后合价
（含税）

税率
（%）

设备型号：RG-S6510-48VS8CQ(V2.0)，单台配置：48个10G/25G SFP28端口，8个40G/100G QSFP28端口，32个25G多模光模块、4个100G多模光模块，满配模块化风扇和2
个模块化电源，含云网络控制器管理许可。

1.1 硬件部分（机框、板卡、模块等组件）

1
RG-S6510-
48VS8CQ(V2.0)

RG-S6510-
48VS8CQ(V2.0)

48个10G/25G SFP28端口，8个
40G/100G QSFP28端口，满配模块化
风扇和2个模块化电源

台 1 200,000.00 92.00% 16,000.00 16,000.00 13.00%

2 VG-SFP-SR-MM850 VG-SFP-SR-MM850 25G SR多模光模块 个 32 5,800.00 92.00% 464.00 14,848.00 13.00%

3
100G-QSFP-SR-
MM850

100G-QSFP-SR-
MM850

100G SR光模块 个 4 15,000.00 92.00% 1,200.00 4,800.00 13.00%

小计1.1 35,648.00 /

1.2 软件部分（系统、功能、网管等软件）

1
云网络控制器管理
许可

云网络控制器管理
许可

含云网络控制器管理许可 个 1 44,725.00 92.00% 3,578.00 3,578.00 13.00%

小计1.2 3,578.00 /

1.3 其他部分（电缆、尾纤、机架等配套）

1 MPO跳线或LC跳线 MPO跳线或LC跳线
多模OM4规格光纤尾纤,LC-LC或MPO跳
线，30米

条 4 5,375.00 92.00% 430.00 1,720.00 13.00%

2 LC跳线 LC跳线 多模OM4规格光纤尾纤,LC-LC,5米 条 12 750.00 92.00% 60.00 720.00 13.00%

3 LC跳线 LC跳线 多模OM4规格光纤尾纤,LC-LC，10米 条 12 1,000.00 92.00% 80.00 960.00 13.00%

小计1.3 3,400.00 /

合计（1.1～1.3） 42,626.00 /
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附件1-4

接入交换机B单台配置价格表

甲方：中国邮政储蓄银行股份有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司（设备制造商：锐捷网络股份有限公司）

合同名称：中国邮政储蓄银行2021年第一批IT及网络设备集中采购框架协议（锐捷-创联致信代理）（包5）

单位：人民币（元）

序号 产品号 产品规格型号 产品中文描述 单位 数量
目录单价
（含税）

折扣率
off（%）

折扣后单价
（含税）

折扣后合价
（含税）

税率
（%）

设备型号：RG-S6220-48XS6QXS-H，单台配置：48个10G SFP+光端口，6个40G QSFP+端口,32个万兆多模光模块，4个40G多模光模块，4个千兆光转电模块，满配模块
化风扇，2个模块化电源，含云网络控制器管理许可。

1.1 硬件部分（机框、板卡、模块等组件）

1
RG-S6220-
48XS6QXS-H-AC

RG-S6220-48XS6QXS-
H-AC

含1台RG-S6220-48XS6QXS-H主机(48
个10G SFP+光端口，6个40G QSFP+端
口),满配模块化风扇，2个模块化电
源

台 1 170,000.00 92.00% 13,600.00 13,600.00 13.00%

2
XG-SFP-SR-
MM850

XG-SFP-SR-MM850

万兆LC接口模块（62.5/125μm：33
米；50/125μm：66米；模态带宽为
2000MHz•km时传输300米），适用于

SFP+接口

个 32 1,200.00 92.00% 96.00 3,072.00 13.00%

3
40G-QSFP-SR-
MM850

40G-QSFP-SR-MM850 40G SR多模光模块 个 4 7,000.00 92.00% 560.00 2,240.00 13.00%

4 Mini-GBIC-GT Mini-GBIC-GT
1000BASE-GT mini GBIC转换模块，
100m，光转电模块

个 4 1,400.00 92.00% 112.00 448.00 13.00%

小计1.1 19,360.00 /

1.2 软件部分（系统、功能、网管等软件）

1
云网络控制器
管理许可

云网络控制器管理许
可

含云网络控制器管理许可 个 1 44,725.00 92.00% 3,578.00 3,578.00 13.00%

小计1.2 3,578.00 /

1.3 其他部分（电缆、尾纤、机架等配套）

1
MPO跳线或LC跳
线

MPO跳线或LC跳线
多模OM4规格光纤尾纤,LC-LC或MPO跳
线，30米

条 4 5,375.00 92.00% 430.00 1,720.00 13.00%

2 LC跳线 LC跳线 多模OM4规格光纤尾纤,LC-LC,5米 条 12 750.00 92.00% 60.00 720.00 13.00%

3 LC跳线 LC跳线 多模OM4规格光纤尾纤,LC-LC，10米 条 12 1,000.00 92.00% 80.00 960.00 13.00%

小计1.3 3,400.00 /

合计（1.1～1.3） 26,338.00 /
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